Ingrandesco, is, ui: Augeor, grandior fio, cresco, succresco. ἰνγρᾶνδῆσθαι. μὲγαλύνω. GALL. Devenir grand, s'aggrandir, croistre. ITAL. Divenir grande, aggrandirsi, farsi grande. GERM. Groß wern. HISP. Engrandecerse. ANGL. To waxe great. } Col. lib. 11. c. 3. At circa Calendas Martias, locis apricis, licet portum (si jam ingranduit) transferre. Idem lib. 2. cap. 10. Quæ ut celeriter prodeat & ingrandescat antequam feratur, fimo arido permisceri debet.

Ingratia, non gratia, ingratitude. Tertull. }

Ingratus, a, um: Injucundus, non gratus, non acceptus. ἰνγρᾶτος. GAL. Inyat, miconnoissant du bien qu'on luy a fait, non agreable. ITAL. Ingrato, non grato. GERM. Unangenehm/unlieblich. HISP. Desagradecido. ANGL. Unthankesfull, unkinde, unpleasant. } Plin. lib. 5. cap. 2. 5. Minus quinquennium est quod prodire, quæ vocat laurea, non ingræte amaritudinis. Joci non ingrati. Ovid. 3. Fast. Oaus ingratum. Catull, Ingrata oratio, cui opponitur jucunda. Quint. lib. 8. cap. 3. Ingrati saporis caseus. Colum. lib. 7. cap. 8. } Ingratus item dicitur, qui non meminit accepti beneficii, nec gratiam ullam habet, ἀχάριστος, ἀσίμου. Plaut. Amphitr. Quæ in me benè fecerunt ingrata atque irrita. Idem Asin. sc. 2. a. 1. Ingrata atque irrita omnia esse intelligo, quæ dedi. } Ingrata testamenta rescindere. Sueton. in Calig. cap. 38. de his in Neron. cap. 32. Item, Ingratus Libertos in Calig. in servitute. Suet. in Claud. cap. 24. Terent. in Andr. Ad óne me ignavum putas? ad óne porro ingratum, aut inhumanum, aut ferum, &c. Cic. ad Attic. Nihil cognovi ingratus, in quo vitio nihil mali non inest. Ingratus animus. Senec. Epist. 1. Nec mirum est inter plurima maximaque vitia nullum esse frequentius, quam ingrati animi. } Ingratus, invitus, & coactus, inquit Donat. Terent. Eunuch. Opus faciam ut defatiger usque ingratus ut dotmiam. Ingratificus, pro ingrato & immemore beneficii. Cic. pro Sestio, O ingraticifici Argivi, inanes, Graii immemores beneficii. Ex antiquo loco.

Ingrate, adverb. ἰνγρᾶτος. GALL. Ingratement. ITAL. Ingratamente. GERM. Undanckbarlich. HISP. Desagradecidamente. ANGL. Unthankesfully, unkindly. } Plin. lib. 27. cap. 2. Quod si quis illa fortè ab homine excogitari potuisse credit, ingrati deorum munera intelligit. Idem lib. 18. cap. 3. Non ingrato nominando M. Varronem: i. grato animo.

Ingratis: Invitè, ingrato animo. ἰνγρᾶτος, ἀντίου, βία, παρεγγράμω. GALL. Contre le gré, mal-ré, à regret. ITAL. Contra il mio volere. GERM. Mit unwillen. HISP. Contra la voluntad de alguno. ANGL. Unwillingly. } Plaut. in Amphitr. sc. 1. a. 1. Me à portu Ingratis excitavit. Cic. pro Quint. Exorquendum est invitò atque ingratis, quod non debet. Vide Gratiis.